МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.02.2022                                                                                                                                 № 23

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

19.02.2019 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей,

специалистов, служащих, технических работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации Каргасокского района и ее органов и о

признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 19.02.2019 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей,

специалистов, служащих, технических работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации Каргасокского района и ее органов и о признании

утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (далее – Постановление):

1.1. в пункте 11 Положения об оплате труда руководителей, специалистов, служащих,

технических работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации Каргасокского района и ее органов (далее – Положение) строку:

«

Заместитель руководителя управления (отдела) в структуре Администрации

Каргасокского района, обладающего правами юридического лица,

Главный бухгалтер

17 046

»

заменить строкой:

«

Заместитель руководителя управления (отдела) в структуре Администрации

Каргасокского района, обладающего правами юридического лица,

Главный бухгалтер

15 404

»;

1.2. пункт 23 Положения исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район», и распространяется на правоотношения, сложившиеся с 01.02.2022.

Глава Каргасокского района                                                     А.П. Ащеулов

М.С. Чиглинцева

2-32-52